

## Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TD-CA-UA-MS22047 - Město Vimperk - chodník pod pekárnou p.č.1842/90



Objednatel: Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
<b>01.</b>		<b>Město Vimperk - chodník pod pekárnou p.č.1842/90</b>				
<b>01.01.</b>		<b>Chodník</b>				
01.01.1.		Rozebrání dlažby	m2	40,000	141,20	5 648,00
01.01.4.		Vodorovná doprava suti do 20 km	t	10,400	406,30	4 225,52
01.01.5.		Uložení suti na skládce včetně skládkovného	t	10,400	183,76	1 911,10
01.01.6.		Podklad ze ŠD 0-32 tl.15cm	m2	40,000	596,52	23 860,80
01.01.7.		Asf.beton ACP 16 tl.7cm	m2	40,000	1 437,51	57 500,40
01.01.8.		Asf.beton ACO 11 tl.4 cm	m2	40,000	980,34	39 213,60
<b>01.01.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Chodník</b>				<b>132 359,42</b>
<b>01.</b>	<b>Celkem</b>	<b>Město Vimperk - chodník pod pekárnou p.č.1842/90</b>				<b>132 359,42</b>
<b>Projekt: TD-CA-UA-MS22047</b>	<b>Celkem</b>	<b>Město Vimperk - chodník pod pekárnou p.č.1842/90</b>				<b>132 359,42</b>